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ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zurich, 9. August 2016

AUFGEBOT / CONVOCATION Women U14 Gruppe Ost
On Ice-Camp Sursee

Ort Sursee

Lieu

Besammlung 28 August 2016, 8:30 Eishalle Sursee, Moosgasse 3, 6210 Sursee
Rassemblement 28 aolit 2016, 8:30 Patinoire Sursee, Moosgasse 3, 6210 Sursee
Entlassung 28 August 2016, 18:30 Eishalle Sursee, 6210 Sursee
Lincenciement 28 aolit 2016, 18:30 Patinoire Sursee, 6210 Sursee

Programm Gem. Tagesprogramm / selon programme du jour

Programme

Unterkunft

Logement

Trainingsplatze
Lieux de formation

Eishalle Sursee, 6210 Sursee
Patinoire Sursee, 6210 Sursee

Commentaires

Kosten CHF 40.-

couts

Spielplan -

Ausr}]stung Sportkleider (zum Wechseln), 1 Paar Joggingschuhe (keine Nike-

Equipment Free!), Stickhandling Ball/ Puck, Unihockey-Stock, Springseil,
Notizmaterial, Regenschutz.
Komplette Eishockey Ausriistung, Geschliffene Schlittschuhe
Vétements de sports (pour changer), 1 paire de chaussures de
sports (pas de Nike-Free!), puck/balle pour stickhandling, canne
d’unihockey, corde a sauter, bloc-notes et stylo, protection
contre la pluie.
Equipement de hockey complet, patins aiguisés.

Bemerkungen

Abmeldungen
Excuses

Abmeldung bei Haedcoach Yan Gigon
WomenU13.sihf@gmail.com Telefon 079 278 54 21
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Aufgebot fiir / Convocation pour:

Team Women U14 «Ost» 2016-2017

TH:

Camenzind
Deplazes
Erismann
Madella
Renggli
Streicher
Troxler
Wagner

Feld:

Bachmann
Beck
Christmann
Cioffo
Crouch
Dorner
Egger
Eggli
Eichenberger
Harju
Hurschler
Kehl
Kistner
Lendi
Machler
Matter
Meyer
Miiller

Naf

Peter
Rosamilia
Rotheli
Schatti
Schmidt
Schubb
Uiker
Wick
Zimmermann
Zogg

Zogg

Saskia
Jasmin
Aniki
Gianna
Sarina
Jessica
Chiara
Monja

Nele

Pia Martina
Valérie
Alessia
Bethany
Vanja

Lia

Chiara
Jarina

Nina
Angelina
Chiara
Samantha
Renée

Zoe
Sarah-Melina
Vivienne
Marie-Sophie
Anna Eliona
Jana Lia
Nina
Nina-Sophia
Livia

Sandra
Marie

Mayla

Alisha Noemi
Lisa

Masha

Lea

11.05.2004
16.06.2003
14.02.2004
17.08.2004
03.09.2004
05.07.2003
25.03.2003
10.04.2003

09.09.2003
26.11.2003
26.02.2004
18.07.2003
24.09.2004
25.09.2004
25.12.2003
04.12.2005
06.09.2003
14.06.2004
18.08.2004
21.06.2004
2003

20.11.2004
16.05.2005
17.08.2004
02.02.2003
22.12.2004
20.08.2004
25.04.2005
11.05.2004
10.08.2004
06.07.2004
12.02.2004
08.08.2003
15.08.2004
22.01.2004
21.04.2004
02.02.2003
31.08.2003

EHC Seewen

EHC Kreuzlingen-Konstanz
SC Reinach

EHC Kreuzlingen-Konstanz
EHC Engelberg-Titlis

EHC Frauenfeld

ZSC Lions

EHC Oberthurgau 1965 PIKES

GCK

ZSC Lions

EHC Engelberg-Titlis
EV Zug

GCK/ZSC Lions
GCK/ZSC Lions

HC Wohlen Freiamt
EHC Seewen

SC Reinach

EHC Wetzikon

SC Rheintal

EHC Bulach

EHC Frauenfeld

EHC Illnau-Effretikon
EHC Winterthur

HC Seetal

EHC Urdorf

EHC Uzwil

HC Seetal

EHC Dubendorf

HC Wohlen Freiamt
EHC Olten 2000

EHC Illnau-Effretikon
CDH Engadina

EHC Herrischried
EHC Bulach

HC Eisbaren

EHC Engelberg-Titlis
SC Reinach

EHC Bulach
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Pikett:

Briindler Céline 25.01.2004 SC Reinach

u16:

Aschwanden Jil 23.07.2003 Rapperswil-Jona Lakers

Bardill Sarina 02.03.2003 HC Prattigau-Herrschaft

Harju Nora 05.01.2003 EHC Wetzikon

Thalmann Aurela 14.07.2003 EHC Seewen

Staff:

Gigon Yan 30.04.1970 Head Coach
Oesch Christian 22.03.1977 Assistant Coach
Pollinger Markus 13.11.1970 Assistant Coach
Roland Anker 08.10.1957 Goalie Coach
Tajariol Nina 23.03.1981 Physiotherapist

Lendi Sandra 04.06.1970 Betreuerin



